工作经历证明

     姓名        ，性别    ，身份证号                        ，

学历            ，毕业院校                 ，所学专业                 ，自        年   月至        年   月在我单位          科室（聘用文件及文号：                   ，合同名称及编号：                                                  ）

从事                                                    工作，

担任            职务。

   特此证明

（本单位对上述情况真实性负责。）

                     出具证明的单位（盖章）：

                     出具证明的单位联系电话：

                     出具证明的经办人(签名)：

                                 年   月   日

以上信息均为真实情况，若有虚假、遗漏、错误，责任自负。

考生签名：                 年   月   日

注：《贵州省事业单位新增人员公开招聘暂行办法》（黔人发〔2006〕4号）：

第三十一条 对违反公开招聘纪律的应聘人员，视情节轻重取消考试或聘用资格；对违反本暂行办法招聘的受聘人员，一经查实，应当解除聘用合同，予以清退。

第三十二条 对违反公开招聘纪律的工作人员，视情节轻重调离招聘工作岗位或给予处分；对违反公开招聘纪律的其他相关人员，按照有关办法追究责任。